

# DFS Holding A/S

Gammel Kongevej 141, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 44 57 93

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

Frank Verner Galsøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DFS Holding A/S Gammel Kongevej 141, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 44 57 93
	Stiftet: 26. maj 2020
	Hjemsted: Frederiksberg kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frank Verner Galsøe, Formand Margit Irene Sølvmoose Dennis Flemming Sølvmoose
<b>Direktion</b>	Dennis Flemming Sølvmoose
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	DFS Real Estate A/S, Frederiksberg C Detail Reklame A/S, Frederiksberg C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.015.775 mod -1.044.941 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	26/5 2020 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.623</b>	<b>-20.739</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.214	-1.047.648
Andre finansielle indtægter	6.264.899	19.853
Øvrige finansielle omkostninger	-1.647	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.337.843</b>	<b>-1.048.534</b>
1 Skat af årets resultat	-1.322.068	3.593
<b>Årets resultat</b>	<b>5.015.775</b>	<b>-1.044.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	4.959.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.100.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.015.775</b>	<b>-1.044.941</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.208.524	9.490.310
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.208.524</u>	<u>9.490.310</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.208.524</u></b>	<b><u>9.490.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.319	87.001
3	Udsudte skatteaktiver	0	3.593
	Andre tilgodehavender	<u>73.318</u>	<u>150.469</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>273.637</u>	<u>241.063</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.076.061</u>	<u>16.895.386</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.076.061</u>	<u>16.895.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.263.823</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.613.521</u></b>	<b><u>17.136.449</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.822.045</u></b>	<b><u>26.626.759</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	31.013.234	26.053.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.569.734</b>	<b>26.609.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	1.228.561	0
Anden gæld	23.750	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.252.311	17.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.252.311</b>	<b>17.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.822.045</b>	<b>26.626.759</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. maj 2020	500.000	27.154.200	0	0	27.654.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.100.241	55.300	-1.044.941
Overført til overført resultat	0	27.154.200	27.154.200	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	0	26.053.959	55.300	26.609.259
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.959.275	56.500	5.015.775
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>31.013.234</b>	<b>56.500</b>	<b>31.569.734</b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 30/6 2021	26/5 2020 - 30/6 2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.370.512	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.593
Regulering af tidligere års skat	-48.839	0
Udbytteskat, ej fradrag	395	0
	<u>1.322.068</u>	<u>-3.593</u>



## Noter

	30/6 2021	30/6 2020		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2020	28.572.379	27.654.200		
Tilgang i årets løb	0	918.179		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>28.572.379</b>	<b>28.572.379</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2020	-19.066.623	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	123.660	0		
Udbytte	-390.000	-18.034.421		
Nedskrivninger i løbet af året	0	-1.032.202		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-19.332.963</b>	<b>-19.066.623</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-15.446	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-15.446	-15.446		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021</b>	<b>-30.892</b>	<b>-15.446</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>9.208.524</b>	<b>9.490.310</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	77.230	92.676		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos DFS Holding A/S</b>
DFS Real Estate A/S, Frederiksberg C	100 %	8.616.075	130.849	8.616.075
Detail Reklame A/S, Frederiksberg C	100 %	515.219	-7.189	515.219
		<b>9.131.294</b>	<b>123.660</b>	<b>9.131.294</b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020	3.593	0
Udskudt skat af årets resultat	-3.593	3.593
	<u>0</u>	<u>3.593</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	3.593
	<u>0</u>	<u>3.593</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	0	0
Overført fra datterselskaber	-91.262	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-70.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.447.710	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-56.755	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-1.132	0
	<u>1.228.561</u>	<u>0</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	11.728.063	5.167.323
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.529.622	363.897
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.317 t.kr.		